ou (A) msEsMo Noi ot, 1  G  2i

DE23J (511 /1 poRtauctS+

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA

Pedro acari°
-Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 6 Li 412018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
instalação de bebedouros públicos no calçadão da Avenida Apolônio Sales.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°79212017.

JUSTIFICATIVA

Os praticantes de atividades, físicas não têm onde se hidratar (Beber água),
reintegro a fundamental importância da hidratação durante qualquer atividade
física.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

ES10 ORES-BA/4W PROT
EM1

Zat ("À
d stm

ATESTO O RE IMENTO
EM,(a(

fWiria

DEZ
 va

APROVADO {A) Ne. SESSAO--N=Itt
DE43/  01); al POR) Watifinteb+
VOTOS CONTRA 	—

â  e 	ti °I MESA DA 	, 	1
infr"s-- TV - wie nnt

P E C>en11-E

Pedro Macár'• Neto
-Vere dor-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° G LI % /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
construção de um REDUTOR DE VELOCIDADE na Rua José de Alencar,

próximo à residência n° 170, da senhora Maria de Lourdes Gomes dos Santos,
centro. REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°302/2017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

Pedro acário et
-Vere or-

APROVADO (A) (C. SESS

DE a 0.1
VOTOS CONTRA
MESA DA C M./PA

No4 	jo\ TZ":01
poR~J_Gys'a

maga
E rd

1. 4  ,44
t 	 drnirmstra

ATES ZO RECEBtiE;r0"-Wr-----ET
ER:13 Li 	DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  G Lig /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
REPINTURA DOS REDUTORES DE VELOCIDADE (QUEBRA-MOLAS) da
Rua Chile bairro Caminho dos Lagos.
REITERANDOO REQUERIMENTO DE N°57712017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

eto
ATESTOOn'ECE2O1E TOPROThr or-

CÁMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  650 /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO das ruas
LAGO DOURADA E LAGO HORIZONTE, bairro Caminho dos Lagos, bem
como o TÉRMINO DA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO das ruas
citadas.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°575/2017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018,

APROVADO (A) Ne. SESSii Nan

DE02/  014 LEPOR_WASSED
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M. RA.a3/ 	JS

3,0,REcEse NI? PROT N°
EM/ 	\   	DE1

, 	I

Pe ro Macár" • Neto
-Ver: dor-

APROADO (A)Lik smo

DE022:2 111...2 PO kU_Malà_Hinlitde

VOTOS CONT
MESA DA C M /P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° G-5 1 /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CONSTRUÇÃO DA CALÇADA (PASSEIO DE PEDESTRE) do colégio casa
da criança 05, na Rua Paris, Rua Berlim e Avenida dos Estudantes.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°994/2017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

APROVE200 (A) N"). sEsst=a4,
LaL _- /  o 	Po laUlatu

t

VOTOS CONTRA
MESA DA CM./RA.'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  G 5 a- /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício Luiz Barbosa de Deus,
solicitando 02(dois) PLAYGROUND (parquinhos) de madeira na PRAÇA
FOTÓGRAFO JOSÉ MIROM DE SIQUEIRA, na Rua Portugal, Bairro ABEL
BARBOSA.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°135912017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

ATESIO O RECEBRENNCROT
DE 20

Pedro Ma "rio Neto
-V eador-

APROV DO0)1\1°5E5SO

O LUI PoRIADutfil
VOTOS CONT

MESA DA •C.M./P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  G53 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção da calçada (Passeio de pedestre) do deposito da Prefeitura
Municipal na AVENIDA DOS ESTUDANTES, BAIRRO ABEL BARBOSA.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°99512017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2017.

Pedro M no Neto

ATESTO C REG
EMAS

ENfOPROT Nt  Nt

k
sed•

ner
Sècr ria !infra!

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° G5Li /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Luiz Barbosa de Deus,
solicitando 01(um) PLAYGROUND (parquinhos) de madeira na PRAÇA
Jackson Berenguer Prado (conhecida como praça da catedral), na Rua
Getúlio Vargas, Bairro Nossa Senhora de Fátima.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°1381/2017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

1EN O PROT
k DE O
et

%cr 	na A rturnst

rio Neto
eador- APRNO (A) N .̂  SESSO No  sig C:lbs‘

DE °±1) _QU I, portininent^ mt•  • o

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PA

larEsTow RECEDE
9,1,35LA a DE ::-11W

L
dmr+stra

Ped 	ac o Neto
-Ver dor- 5 076' jg  APRNDO (A)MIS 	No

	kroRauaujirni
VOTOS CONTRA 	— t
MESA DA C.M./P.A.22  iO

IMESIL>ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	55   /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Luiz Barbosa de Deus, a
instalação de GUARD RAILS ( Barreiras de Contenção) do lado direito e lado
esquerdo na Rua DOM MÁRIO ZANETTA, Bairro CENTENÁRIO.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N° 1366/2017.

Justificativa

Os Guard rails são instalados como um meio de proteção contra quedas
acidentais e qualquer mudança brusca de altitude do condutor do veiculo.
Guard rails são necessários para prevenção de acidentes.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

ANO (A)1.Nft 10 NAU g fc:5-
,DE-Sli  Li LL POR  taCYYUMe
1 VOTOS CONTRA

MESA DA CM./RA

Pe acar eto
-Vereor-

pFacr IOEPJTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 6 5$ /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
construção DE UMA PASSAGEM PARA PEDESTRE com guarda corpo do
lado direito e lado esquerdo, Rua Dom Mário Zanetta, Bairro Centenário.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N° 1365/2017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

_
ATESL,0  0 RICEINMEN

DE ZN  j  r
L. • as,

inist

Pedro Macário 	o
-Veread

ATES i " RECEBRAENTO PROT N
EV(Lt , 	GE

efflifrig 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° C5+-  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
INSTALAÇÃO DE ABRIGOS COM COBERTURA E BANCOS NAS
PARADAS de ônibus ao longo da RUA PADRE JOÃO EVANGELISTA, Bairro
Nossa senhora de Fátima.
REITERANDO O REQUERIMENTO DE N°104212017.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

APROVADO(A)WSES.ARAO No 	„MO-, „
Ct 	LLS poe._,LLtimaShodie

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011